Ex omnibus quae supra diximus clarum est Anon. cum Herophilo et Erasistrato, Asclepiade Alexandroque colloqui ut parem cum pari: Herophilum tamen magis veretur, cum initium ab eo faciat (vide supra) et minoribus tantum rebus ab eo dissentiat, at ceteros pugnaciter saepe confutat. Anonymi doctrina de compositione corporis, de respiratione, de digestionem etc. Herophili quidem opinionibus haud repugnat, sed Anon. partim Asclepiadi consentit, de materia cruda in corpus digesta,

³⁰ ἡ φύσις – φ(α)ίν) – τ[η]ρ[η]τικῆ κ[α]θέστηκεν τοῦ τε δικαίου καὶ τ[ο]ῦ ἀ[κ]ο-
{υ}λοῦθου.

³¹ Herophili testimoniis addendum.

de motu particularum quae intellectu percipiuntur et autem de foraminibus corporis quae percipi non possunt. Etsi Asclepiadem frequenter reprehendat, tamen Anon. noster eius auctoritatem quodammodo veretur.

Alexander «Amator veri» ab auctore semper fere una cum Asclepiade commemoratur (tantum quod ei de sanguine visum est Anon. confutat in XXXV 52–XXXVI 25). Alexander magister Herophileae sectae Laodiceae in Asia³² fuit Augusto regnante, sed etiam «discipulus Asclepiadis» dicitur³³. Ergo veri simile est non solum Anon. de eius opere quod «Placita» (Ἀρέκοντα) inscribitur notitiam Asclepiadis hausisse sed etiam eum eiusdem familiae atque Alexander discipulum fuisse, ubi Herophilus et Asclepiades, ut videtur, auctoritate pares existimabantur. Ceterum papyrus ex Asia in Aegyptum pervenisse potest³⁴, quidam enim aversa facie descripsit epistulam Marci Antonii (vide supra), quae ad Asiae cives missa erat et in inscriptione Trallibus haud procul a Laodicea reperta est.³⁵

³² Strab. XII 8.20 (580) = *AP.* 1 von Staden.

³³ Vindic. 1 ap. Wellmann, *Fragmente*, p. 208.2 = *AP.* 9 von Staden.

³⁴ Manetti 1994.

³⁵ Plura invenies in dissertatione mea, nondum edita, de Anonymi textu, doctrina et fontibus.

DE HVIVS EDITIONIS RATIONE

Textum in columnas divisum, non continuum, transcripsi, ut clarius esset lectori quomodo textus servatus est et ut correctiones ac supplementa inter lineas vel in margine ab Anon. addita et autem supplementa editorum paterent. Quae Anon. sua manu deleuit in adnotatione tantum describuntur.

Iota mutum adscriptum notavi, si papyrus id exhibet (scil. τῶι, τῆι et sim.), subscriptum, si deest in papyro (scil. τῶ, τῆ et sim.); litterae quae dubiae sunt punctis designavi. Abbreviationes et compendia, in textu resoluta, in adnotatione plerumque descripta sunt, creberrima quidem, in praefatione descripta, non notavi.

Diels utitur signis ¶ ut indicet litteras deletas ab editore, sed etiam a scriba (una cum aliis signis, linea transversa vel punctis suprascriptis): in hac editione signa ¶ significant solum litteras deletas a scriba, sicut hodie consuetudo fert: quam ob rem accomodavi quod Diels adnotavit in singulis versibus.